
Z obsahu čísla 6/2012
4x softwaroví giganti:
Vydělají 1,4 bilionu korun ročně!
Z chudých mladíků se vypracovali mezi nejbohatší muže planety
Komando geniálních detektivů:
Jak by Holmes, Poirot nebo Maigret řešili 
skutečné zločiny?
Nepřekonatelný tým mozků, směs nejrůznějších povah: 
choleriků, nedůtklivců, podivínů a bab na zabití. ^ £■ 
Neexistoval by díky nim nevyřešený zločin? rj 9
Prastaré hrobky slavné civilizace: Mumie 
peruánských indiánů skrývají krutá tajemství!
I když jsou těla více než 1500 let stará, přesto se dobře zachovaly 
vlasy i zbytky tkání. Jak se podařilo dosáhnout tak ^ ^
dokonalé mumifikace mrtvých?

Průšvihy prvních dam USA: Drogy, 
deprese a také falšování dokumentů!
Betty Fordová pobuřuje konzervativce tolerancí к ma
rihuaně, potratům, a dokonce i předmanželskému 
sexu! Nancy Reaganové zase nutí manželův 
tým sestavovat program podle horoskopů. wO

3 slavní, kteří se vinou lékařů nakazili virem HIV 
Herci Kevinu Hallovi, který hrál Predátora, se stala osudná gm шт 
dopravní nehoda. Dostal infikovanou krev. Э Ш

5 nejúspěšnějších operací SAS: Bojují 
v malajské džungli i v centru Londýna!
EPOCHA vám představí zdařilé mise 
nejvýznamnějších a nejobávanějších ■■ g\
vojenských speciálních sil na světě! O

Usedla na papežský stolec žena?
Podle pravidel katolické církve není ve vysokém duchovenstvu 
pro ženy místo. Historické prameny se ale zmiňují g*
o opaku! Existovala papežka Johanna? O ^


